PAGE
2

	 [image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA

ТАБЫO КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ХАКАССКОГО ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 35 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

	15 июля 2016 года

	№ 175/1343-6-ГД

	г. Абакан

О Перечне избирательных участков для голосования граждан,
не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации, на выборах депутатов Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва
В соответствии с частью 6 статьи 17, частью 2 статьи 21, статьей 29 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», учитывая обращения территориальных избирательных комиссий Республики Хакасия, Избирательная комиссия Республики Хакасия  постановляет:

1. Определить Перечень избирательных участков для голосования граждан, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации, на выборах депутатов Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, согласно приложению.

2. Председателям территориальных избирательных комиссий Республики Хакасия опубликовать настоящее постановление в муниципальных средствах массовой информации.
3. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на секретаря Избирательной комиссии Республики Хакасия В.Н. Тогочакова.
4. Направить настоящее постановление в территориальные избирательные комиссии Республики Хакасия.

5. Направить настоящее постановление в республиканскую газету «Хакасия» для опубликования и разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Республики Хакасия в сети Интернет.

	Председатель комиссии

	А.В. Чуманин

	Секретарь комиссии
	В.Н. Тогочаков

	Приложение

к постановлению Избирательной комиссии

Республики Хакасия

от 15 июля 2016 года № 175/1343-6-ГД

ПЕРЕЧЕНЬ
избирательных участков для голосования граждан,
не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации, на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

	№

п/п
	Наименование

территориальной

избирательной комиссии
	Номер изби-рательного участка
	Место нахождения

участковой комиссии

	1.
	города Абакана
	6
	г. Абакан, ул. Щетинкина, 13,

Колледж педагогического обра-зования, информатики и права ХГУ им. Н.Ф. Катанова

	2.
	города Абазы
	78
	г. Абаза, ул. Ленина, 16 «Г», ФГБОУ РХ СПО «Черно-горский горно-строительный техникум»

	3.
	города Саяногорска
	101
	г. Саяногорск, Центральный мик-рорайон, строение 1г, МБОУ ДОД «Детская художественная школа «Колорит»

	4.
	города Сорска
	120
	г. Сорск, ул. Кирова, 20, МБОУ «Сорская общеобразовательная школа № 1»

	5.
	города Черногорска
	162
	г. Черногорск, пр. Космонавтов, 32, МБОУ ДОД «Детская музыкальная школа № 1 им. Н.К. Самрина»

	6.
	Алтайского района
	178
	с. Белый Яр, ул. Советская, 4, МБУК «Районный Дом культуры»

	7.
	Аскизского района
	199
	с. Аскиз, ул. Советская, 20, МБУК «Аскизский районный центр культуры и досуга»

	8.
	Бейского района
	255
	с. Бея, ул. Восточная, 24А, МБУК «Бейский сельский дом культуры»

	9.
	Боградского района
	292
	с. Боград, ул. Новая, 18, МБУК «Районный Дом культуры»

	10.
	Орджоникидзевского района
	305
	п. Копьево, ул. Партизанская, 16, МБОУ «Копьевская средняя общеобразовательная школа»

	11.
	Таштыпского района
	353
	с. Таштып, ул. Ленина, 37, МБУК «Таштыпский районный Дом культуры им. А.И. Кыжинаева»

	12.
	Усть-Абаканского района
	365
	р.п. Усть-Абакан, ул. Кирова, 38, МБОУ «Усть-Абаканская средняя общеобразовательная школа № 1», корпус 1

	13.
	Ширинского района
	397
	с. Шира, ул. Октябрьская, 80, МБУК «Ширинский районный дом культуры»